
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 15.10.2014 року № 159 

Про присвоєння виділеним в натурі
частинам житлового будинку адрес  

Розглянувши заяву гр. Габлевич О. П. (вх. № Г-398/2.7 від 08.10.2014 р.),
гр.  Кульчинській  О.  О.  (  вх.  К-397/2.7  від  08.10.2014р.)  свідоцтво  про  право
власності  /САС№мм773165/27.08.2010/,  договір  дарування  1/2  частини
житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами від 29.08.2014 р.
За реєстром № 3450, по вул.       .   висновок щодо технічної можливості виділу в
натурі частки з об'єкта нерухомого майна № 29,30 від 07.10.2014 р., нотаріально
засвідчений договір про поділ житлового будинку від 20.01.2014 р.  взявши до
уваги  пропозиції  членів  виконкому  та  Цивільний кодекс  України,  керуючись
Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком міської
ради 

ВИРІШИВ:

1. У зв'язку з виділенням в натурі частин житлового будинку з господарськими 
    будівлями   по вул.             , присвоїти: 
-  виділеній в натуру 1/2 частині  житлового будинку з надвірними будівлями,
    яка є власністю  Кульчинської Ольги Орестівні адресу  вулиці                       
    м.Збаража. 
- виділеній в натуру 1/2 частині  житлового будинку з надвірними будівлями, яка
   є власністю Габлевича Ореста Петровича залишити адресу вулиця      
   м. Збаража.

 
   Міський голова Збаража                                             Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ

 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. Габлевич О. П. (вх. № Г-398/2.7 від 08.10.2014 р.), гр. Кульчинській О. О. ( вх. К-397/2.7 від 08.10.2014р.) свідоцтво про право власності /САС№мм773165/27.08.2010/, договір дарування 1/2 частини житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами від 29.08.2014 р. За реєстром № 3450, по вул. . висновок щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об'єкта нерухомого майна № 29,30 від 07.10.2014 р., нотаріально засвідчений договір про поділ житлового будинку від 20.01.2014 р.  взявши до уваги пропозиції членів виконкому та Цивільний кодекс України, керуючись  Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком міської ради


